ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От ____________2022г.                                                                       №

О внесении изменений в решение Совета депутатов Новонадеждинского сельского поселения от 30.10.2017г №12/1  «Об утверждении Правил благоустройства и озеленения территории Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области» » (в редакции решения от 07.12.2017 № 14/3, от 22.03.2018 № 3-6, от 24.10.2018г. № 10-2, от 17.12.2019 № 9/4)

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет депутатов Новонадеждинского сельского поселения

         РЕШИЛ:

1. Раздел VIII. Правил благоустройства и озеленения территории Новонадеждинского поселения изложить в следующей редакции:
«VIII. Ответственность за нарушение настоящих Правил

Лица, виновные в нарушении настоящих Правил, несут ответственность в административном порядке в соответствии с Кодексом Волгоградской области об административной ответственности.»

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новонадеждинского
сельского поселения                                                            О.В. Нагорная